ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2022 - PR

39/2022

39/2022

25/04/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  2

JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI     (10381)

2 BOLSA PERSONALIZADA PARA AGENTES DE SAÚDE
CONFORME EDITAL

UN 40,00  0,0000     115,00 4.600,00

Total do Fornecedor: 4.600,00

 LOTE:  3

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (11649)

3 PRODUTO PARA UTILIZAÇÃO EM CRIOTERAPIA POR
GASES FLUO-RETADO CONFORME EDITAL

UN 40,00  0,0000     708,50 28.340,00

Total do Fornecedor: 28.340,00

 LOTE:  4

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (11649)

4 ELETROCARDIÓGRAFO DIGITAL COMPUTADORIZADO
CONFORME EDITAL

UN 4,00  0,0000     7.100,00 28.400,00

Total do Fornecedor: 28.400,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/2022

39/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/05/2022
AQUISIÇÃO DE BOLSAS PARA AGENTES DE SAÚDE, TESTES RAPIDO DE GRAVIDEZ, PRODUTO
PARA CRIOTERAPIA,  ELETROCARDIÓGRAFO, IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL E TINTA PARA
IMPRESSORA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   20   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  39/2022 - PR

39/2022

39/2022

25/04/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  5

RAFAELA MADEIRA BAGIO 07786768971     (12859)

5 CAMISETA, NA COR BRANCA, MAN-GA CURTA, DE MALHA
100%ALGODÃO COM LOGO   EM SERIGRAFIA   A SER
POSTERIOR-MENTE FORNECIDA PELA SECRE-TARIA
SOLICITANTE.

UN 200,00  0,0000     23,50 4.700,00

Total do Fornecedor: 4.700,00

 LOTE:  6

RAFAELA MADEIRA BAGIO 07786768971     (12859)

6 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM SISTEMA TANQUE
DE TINTA CONFORME EDITAL

UN 5,00  0,0000     2.707,59 13.537,95

7 TINTA PARA A IMPRESSORA CO-TADA NO ITEM 6.
CONFORME EDITAL

KIT 20,00  0,0000     268,10 5.362,00

Total do Fornecedor: 18.899,95

 LOTE:  7

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA     (11649)

8 OSTOSCÓPIO CONFORME EDITAL UN 25,00  0,0000     708,00 17.700,00

Total do Fornecedor: 17.700,00

Total Geral: 102.639,95

Governador Celso Ramos,   20   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva